[bookmark: _GoBack]        厦城院科﹝2016﹞ 4 号
关于成立厦门城市职业学院厦门学前教育研究所等三个内设科研平台的通知
各部门：
   根据《厦门城市职业学院内设科研平台管理办法（试行）》（厦城院科﹝2014﹞2号）规定，经专家评审，同意以下三个机构为我院内设科研平台，特通知如下：
（1） 厦门城市职业学院厦门学前教育研究所
（2） 厦门城市职业学院老字号传承与发展研究中心
（3） 厦门城市职业学院厦门市中小微企业金融服务研究所

                                 厦门城市职业学院
                                 2016年6月12日